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MIMOYTON AMAHZ MIEXZHZ TNO+1NC LED KOKKINO

Technische Merkmale

KoOpLa NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTLKA

OvopaoTikn Tdon Aettoupyiag Ue

Touxvotnta

Tdon
OvopaoTLKA TAONG HOVWONG
AVTOXI) OE KPOUGTIKI UMEPTACN

Tdon dakomng

HAeKTpLKO pELHA
OvOoUaoTLKO pela
Pelpa otlyplaiag enagng

Avapevopevo pela BPaXUKUKAWHATOG e
autopatn acpdleta 16A kaumoAng B

Avapevopevo pelpa BPaxUKUKAWHPATOG e
aopalela 16A gG

OeppLKo pela £€w ano To nepifAnua

loxug

ZUVOALKN anwAeLa Lox0oG 0 OVOUACTIKO pelpa In

AvTtoxn

AldpkeLa Zwng TMPoiovTog, NAEKTPIKT AVTOXN O
KUKAOUG AeLToupyiag

ApPLBLOG PNXAVIKWY XELPLOPWY

YAwKa, pwvipiopa, xpwpara

Xpwua

AwaoTdcelg

BABog eyKATEGTNUEVOUL TIPOLOVTOG
YYog eyKATEGTNPEVOU MPOIOVTOG
MAQTOG EYKATECTNUEVOL MPOIOVTOG

‘EAeyx0G pwTLOHOV

Ei6og Aapmthpa
Tdon Aapnthpa

EykardoTaocn, TonoB£Tnon

Porrj cuopLENG

Yuvelnkeg cuvdeong

Alatopn o0v6eong yia eDKAPTTO KAAwSdLo
Alatopn ouvdeong yia SVOKAPTTO KaAWdLo:
Tomnog vnodoxng Aapmtnpa

Eibog olvdeong

230V
50/60 Hz

250V
4000V
230V

16 A
16 A
1000A [Prot:16AcurveB]

1000A [Prot:16AgG]

16 A

08W

15000

15000

KOKKLVO

66 mm
83 mm

17,5 mm

LED
230V

1,7Nm

0,75/ 6mm?
0,75/ 10mm?
Sans

ue Bida

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



EEomAopog
Moootnta enagpwy NC

Moootnta enagwv NO

MpoéTuna

Eupwraikn odnyia WEEE

Aopdlewa

Agiktng npootaaiag IP

Zuvenkeg Xprong
Ogpuokpacia Asttoupyiag

BaBpog punavong obugpwva pe IEC 60664 / 1IEC
60947-2

Yyopetpo
ArnoBnkeuon / Beppokpaciag HETAPopag

TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

SVN452

To agpopd

IP20

-20..50°C
3

2000 m
-40..80 °C
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